
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA „VLADIMIR NAZOR“ Ploče 
Klasa:602-01/12-01/444 
Urbroj: 2165-16/01-12-01 
Ploče,  21.12.2012.  
 
 
 
 
 
Temeljem članka 22. st.1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ br. 172/03, 
144/10.37/11 i 77/11) i  članka 91. Statuta Osnovne škole „Vladimir Nazor“ Ploče, ravnateljica škole 
dana 21.12.2013. donosi: 
 
 
 

 
ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje  
 
 

1. Imenuje se Željka Marević, tajnica Škole za službenu osobu mjerodavnu za rješavanje 
ostvarivanja prava na pristup informacijama-službenik za informiranje. 

 
2. Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovnog 

objavljivanja informacija sukladno unutarnjem ustrojstvu, unapređuje način obrade, 
klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim dokumentima 
koji se odnose na rad Škole, osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s 
ostvarivanjem prava  utvrđenim zakonom o pravu na pristup informacijama.  

 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
                                                         
 
 
          Dostaviti:                                                                               Ravnateljica: 

1. Željka Marević 
2. Pismohrana, ovdje                                                            Meri Glavinić      

                                                                                                   
                 


